
 

Stránka 1 z 1 
Hodnocení výsledků vzdělávání 2.pololetí školního roku 2019/2020 

 

 
Na základě ustanovení zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a na základě Vyhlášky č 211/2020 

Sb. O hodnocení výsledků vzdělávání žáků ve druhém pololetí školního roku 2019/2020 v  platném 

znění, vydávám jako statutární orgán školy toto Nařízení. 

  

Hodnocení na vysvědčení za 2. pololetí 

Výsledky vzdělávání žáků ve druhém pololetí tohoto školního roku budou hodnoceny na základě 

vyhlášky č. 211/2020.   

Při hodnocení budou zohledněny; 

• podklady získané v druhém pololetí v době, kdy osobní přítomnost žáků nebyla zakázána, tedy 
do 10. března 2020 

• podpůrně hodnocení výsledků vzdělávání za první pololetí školního roku 2019/2020 

• podpůrně podklady získané při vzdělávání na dálku, pokud žák má pro takovéto vzdělávání 

podmínky 

• podpůrně podklady získané při vzdělávacích aktivitách ve škole v  době, kdy žák nemá 

povinnost řádně docházet do školy. 

V období vzdělávání na dálku bude podpůrně zohledněno  

• snaha žáků a jejich zájem o práci, pravidelné odevzdávání zadaných úkolů (pokud žák 

neodevzdal úkoly elektronicky, může je odevzdat v  rámci dobrovolných vzdělávacích aktivit ve 

škole)  

• samostatnost žáků 

• zvládnutí technologií 

• sebehodnocení žáků. 

Návrh hodnocení bude 8. června zveřejněn v systému Edookit, uzavření klasifikace je 22. června 

2020. 

Do zameškaných hodin se započítávají pouze hodiny zameškané do začátku platnosti zákazu 

osobní přítomnosti žáků na vzdělávání ve školách (tj. do 10. 3. 2020). 

  

 V Brně dne 18. 5. 2020 

Mgr. Markéta Olbertová, ředitelka školy 

 

Základní škola a Mateřská škola Brno, Pastviny 70, příspěvková organizace  

DOKUMENTACE ŠKOLY 

 

Nařízení ředitelky školy  

Hodnocení výsledků vzdělávání 2.pololetí školního roku 

2019/2020 


